

---

# Seta Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 38624989**

Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2024**

---

**Asbjørn Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Seta Ejendomme ApS  
Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten  
e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk  
CVR-nr.: 38624989  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor ejendomsbranchen samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 27, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>217.268</b>	<b>193.084</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>217.268</b>	<b>193.084</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-15.000
Andre finansielle indtægter		1.016	0
Øvrige finansielle omkostninger		-178.237	-158.746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.047</b>	<b>19.338</b>
Skat af årets resultat	1	-12.650	-4.246
<b>Årets resultat</b>		<b>27.397</b>	<b>15.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.397	15.092
<b>I alt</b>		<b>27.397</b>	<b>15.092</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		4.375.000	4.375.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.375.000</b>	<b>4.375.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.375.000</b>	<b>4.375.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.988
Tilgodehavende skat		12.350	286
Andre tilgodehavender		2.216	2.129
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.566</b>	<b>6.403</b>
Likvide beholdninger		182.460	34.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.026</b>	<b>40.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.572.026</b>	<b>4.415.642</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		646.893	619.496
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>696.893</b>	<b>669.496</b>
Hensættelse til udskudt skat		160.732	160.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>160.732</b>	<b>160.732</b>
Skyldig selskabsskat		0	7.546
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.898	11.716
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.544.684	3.394.884
Skyldig selskabsskat		7.546	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.893	13.368
Deposita		154.380	154.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.714.401</b>	<b>3.577.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.714.401</b>	<b>3.585.414</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.572.026</b>	<b>4.415.642</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.650	7.546
Ændring af udskudt skat	0	-3.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.650</u>	<u>4.246</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.644.308
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.644.308</b>
Opskrivninger primo	730.692
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>730.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.375.000</b>

Investeringsejendomme består af fem udlejningsejendomme i trekantsområdet. Ejendommene indeholder hver et lejemål.

Investeringsejendommene værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige pengestrømme. Dagsværdiregulering efter den afkastbaserede model foretages på grundlag af budgetterede lejeindtægter, en afkastgrad på 6,5% - 7% og ejendommens udgifter.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommene. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1